
 

 

Ciechanów, dnia 09.06.2020 r. 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.7.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 17 Stycznia 7  

do wymagań przeciwpożarowych i bezpieczeństwa” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.05.2020 r. nr ogłoszenia 542685-N-2020 

oraz na stronie internetowej zamawiającego https://stciechanow.bip.org.pl dniu 22.05.2020 r. oraz   

w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 22.05.2020 r.  

Nr postępowania: WO-ZP.272.3.7.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

1. W dniu 08 czerwca 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł) 
Okres gwarancji  

(w miesiącach min. 36) 

1. 

Kazimierz Kacprzak „KACPRZAK 

TECHNOLOGIE BEZPIECZEŃSTWA”  

ul. Baranowska 96F 

06-300 Przasnysz 

1 479 690,00 zł 36 miesięcy 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

https://stciechanow.bip.org.pl/

